

Årsredovisning för  
**Enklare Upp AB**  
559203-2899

Räkenskapsåret  
**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nina Ayoub Pethio  
Styrelseledamot  
2025-10-27

*Nina Ayoub Pethio*

*2025-10-27*



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enklare Upp AB, 559203-2899, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla leverans- och transporttjänster och distributionslösningar samt i övrigt bedriva verksamhet inom områdena logistik, returhantering och informationshantering samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av Airmee fast delivery avtal med enklare upp Av fler bilar i Eskilstuna traktamentet.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	5 966 196	3 271 256
Resultat efter finansiella poster	260 174	20 597
Soliditet %	19,6	9,6

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie-kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 600	16 354
Balanseras i ny räkning		16 354	-16 354
Årets resultat			206 578
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>104 954</b>	<b>206 578</b>

Nina Ayoub Pethio

2025-10-27

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

Balanserat resultat	104 954
Årets resultat	206 578
<b>Summa</b>	<b>311 532</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	311 532
<b>Summa</b>	<b>311 532</b>

Nina Ayoub Pethio

2025-10-27




## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 966 196	3 271 256
Övriga rörelseintäkter		424 474	126 948
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 390 670</b>	<b>3 398 204</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-779 962	-276 646
Övriga externa kostnader		-929 054	-653 166
Personalkostnader	2	-4 096 478	-2 191 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 596	-213 573
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 097 090</b>	<b>-3 334 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>293 580</b>	<b>63 267</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		687	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 093	-42 833
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-33 406</b>	<b>-42 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>260 174</b>	<b>20 597</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>260 174</b>	<b>20 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-53 596	-4 243
<b>Årets resultat</b>		<b>206 578</b>	<b>16 354</b>

Nina Ayoub Petnio

2025-10-27



## Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 007 866	956 296
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 007 866</b>	<b>956 296</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 007 866</b>	<b>956 296</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	295 257
Övriga fordringar		484	-62 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		657 822	426 831
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>658 306</b>	<b>659 319</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 591	2 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 591</b>	<b>2 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>840 897</b>	<b>661 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 848 763</b>	<b>1 617 850</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 954	88 600
Årets resultat		206 578	16 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>311 532</b>	<b>104 954</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>361 532</b>	<b>154 954</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	407 207	535 361
Övriga skulder		310 697	367 588
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>717 904</b>	<b>902 949</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		36	23 057
Skatteskulder		38 791	22 170
Övriga skulder		418 706	358 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 794	156 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>769 327</b>	<b>559 947</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 848 763</b>	<b>1 617 850</b>

Nina Ayoub Pethio

2025-07-27



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

##### **Avskrivning**

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

##### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	16	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 203 007	1 203 007
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	343 166	
Utgående anskaffningsvärden	1 546 173	1 203 007
Ingående avskrivningar	-246 711	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-291 596	-246 711
Utgående avskrivningar	-538 307	-246 711
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 007 866</b>	<b>956 296</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	407 207	535 361

Nina Ayoub Pethio

2025-10-27



202511807010

Enklare Upp AB  
559203-2899

2025-10-27 styrelsen har beslutat om årsredovisningens slutliga innehåll, alltså när den är färdig för underskrift.

**Underskrifter**

Eskilstuna 2025-10-27

Styrelseledamot  
Nina Ayoub Pethio

*Nina Ayoub Pethio*

*2025-10-27*

